
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

IL DIRIGENTE 

vista la legge n. 168/89 e s.m.i.; 
visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e 
s s 
visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Contabilità e la Finanza, emanato con D.R. n. 
9 del 04.01.2016; 
visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per l'amministrazione, 
la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 
visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm .ii.; 
visto il D.D. Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale è stata conferita allo scrivente, nella qualità di 
dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito all'adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, 
nonché alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino ad 
€ 150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo della predetta struttura; 
viste le note istruttorie del 17/10/18 prot. 138621 del C.O.F.; del 25/10/18 prot. 143593 dell'A.R.I.T. e 
del 01/10/18 prot. 127661 del CAPiR, con la quale si chiede la fornitura di cancelleria, per un importo 
presunto di € 1.635,07 I.V.A. esclusa; 
visto il decreto direttoriale rep. n. 4063 del 19/10/2017 con cui sono stati nominati i R.U.P. delle 58 
iniziative inserite nel P.B. 2018/2019 e successiva modifica e integrazione con decreto direttoriale rep. 
1754 del 10/05/2018 ed in particolare, per il punto 2, la dott.ssa Maria Lucina Librando; 
considerato che non risultano attive convenzioni CONSIP per i prodotti individuati e che gli stessi 
sono disponibili sul MEPA; 
preso atto che la spesa graverà sull'impegno di aggiudicazione n. 51044/2018, C.O.F.; n. 52354/2018, 
A.R.I.T. e n. 51638/2018, CAPiR, codice di riclassificazione finanziaria 15084503, causale contabile B06; 

DETERMINA 

1. E' approvata la spesa per l'acquisto di cancelleria, per un importo presunto di € 1.635,07 I.V.A. esclusa. 
2. Si dà mandato agli Uffici dell'Area della Centrale Unica di Committenza di curare gli atti consequenziali. 
3. La spesa complessiva graverà su: Codice struttura 66959, codice di riclassificazione finanziaria 15084503 

intervento "Cancelleria ed altri beni di consumo", causale contabile B06 — impegno di aggiudicazione 
n. 51044; Codice struttura 62600, codice di riclassificazione finanziaria 15084503 intervento "Cancelleria 
ed altri beni di consumo", causale contabile B06 — impegno di aggiudicazione n. 52354 e Codice 
struttura 669571002, codice di riclassificazione finanziaria 15084503 intervento "Cancelleria ed altri beni 
di consumo", ca sale ontabile B06 — impegno di aggiudicazione n. 51638. 

Catania, 3 

 

Il Diri 	te 
(dott. Ca 	carelli) 


	Page 1

